• Equipadas de acordo com a legislação em vigor.  

- 1 Moto 4 equipada com:  
• Material de imobilização.  
• Desfibrilhador Automático Externo.  
• Material de Suporte Básico de vida.  
• Material de penso.  
• Oxigénio.  

Valor da proposta comercial: 12 000 € ( Doze mil euros) .  
Isento IVA ao abrigo artigo 9º CIVA. 

Validade da proposta comercial: Até dia 15 de Agosto de 2019.  

Condições de Pagamento: Até 60 dias após envio de fatura.  

Adjudicação da proposta: Mediante recepção de email de confirmação.